
山西省中条山国有林管理局2023年太行山生态保护和修复重点项目人工造乔木林工程
施工招标公告

（招标编号：SXCC/1-GZ230701）

一、招标条件

山西省中条山国有林管理局太行山生态保护和修复重点项目项目（招标项目编号：M1100000048002842001 

）已由山西省发展和改革委员会以晋发改审批发[2022]64号文件批准建设，招标人为山西省中条山国有林管理

局，建设资金来自中央预算内投资，项目已具备招标条件，现对该项目的2023年人工造乔木林工程施工进行公

开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1 招标项目名称：山西省中条山国有林管理局2023年太行山生态保护和修复重点项目人工造乔木林工程

施工

2.2 建设地点：山西省运城市垣曲县；临汾市翼城县、浮山县；晋城市沁水县。

2.3 建设规模及内容：皋落林场、同善林场、十河林场、三交中心林场、端氏林场、中村林场人工造乔木

林面积共24000亩，主要内容包括栽植乔木、割灌、整地、补植、幼抚、管护等。

2.4 标段划分：本次招标共划分为八个标段：

第1标段：皋落林场人工造乔木林，造林面积3000亩，作业地点：运城市垣曲县，计划投资：2618638元

第2标段：同善林场人工造乔木林，造林面积4000亩，作业地点：运城市垣曲县，计划投资：3491517元

第3标段：十河林场人工造乔木林，造林面积4000亩，作业地点：临汾市翼城县，计划投资：3491517元

第4标段：三交中心林场人工造乔木林，造林面积3000亩，作业地点：临汾市浮山县，计划投资：2618638

元

第5标段：三交中心林场人工造乔木林，造林面积2000亩，作业地点：临汾市浮山县，计划投资：1745758

元

第6标段：端氏林场人工造乔木林，造林面积4000亩，作业地点：晋城市沁水县，计划投资：3491517元

第7标段：中村林场人工造乔木林，造林面积2000亩，作业地点：晋城市沁水县，计划投资：1745758元

第8标段：中村林场人工造乔木林，造林面积2000亩，作业地点：晋城市沁水县、运城市垣曲县，计划投资

：1745758元

2.5招标范围：本项目作业设计范围内的全部内容

2.6工期：从 年 月 日至 年 月 日止。其中：造林施工时间期限从 年 月 日至 年 月2023 8 20 2025 11 30 2023 8 20 2023 12

日，补植、幼抚、管护期限从 年 月  日至 年 月 日。31 2024 1 1 2025 11 30 

2.7质量要求：符合国家现行相关质量标准、技术规范、规程



三、投标人资格要求

3.1 投标人在中华人民共和国依法注册，具有独立的法人资格；

3.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时做为投标人参加本项目的投标

；

3.3投标人营业执照经营范围内须包含林业生态保护/林业修复/森林培育/管护造林/造（营）林绿化等相关

内容；

3.4投标人在“信用中国”网中未被列入失信被执行人及重大税收违法失信主体；

3.5本次招标不接受联合体投标。

3.6各投标人可同时投报多个标段，但只能中标一个标段，具体规则详见招标文件。

四、招标文件的获取

4.1 获取时间: 2023年7月27日00时00分至2023年8月3日00时00分

4.2 获取方式：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）在线购买招标文件，招标

文件每套售价500元，售后不退。

五、投标文件的递交

5.1 电子投标文件递交截止时间：2023年8月16日9时00分

5.2 电子投标文件递交地点：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）在线递交。

六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2023年8月16日9时00分

6.2 开标地点：通过“比比网电子招投标交易平台”（http://www.bitbid.cn）线上开标。

七、其他公告内容

7.1 本次公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《比比网电子招投标交易平台》发布。

7.2 本次招标采用全流程电子招标投标的方式组织进行，凡有意参加投标的投标人须在全国公共资源交易

平台（山西省）（http://prec.sxzwfw.gov.cn）-交易市场主体库-注册入口完成注册，并办理CA数字证书，同

时在比比网注册成为会员后进行网上投标。CA数字证书请登录全国公共资源交易平台（山西省）（http://prec

.sxzwfw.gov.cn）-数字证书交叉互认进行办理。

八、监督机构

本项目监督机构：山西省中条山国有林管理局纪检科、计划财务科

联系电话：0357-4228081

九、联系方式



招标人：山西省中条山国有林管理局

地  址：山西省侯马市新田路156号

邮  编： 043000

联系人：李先生

电  话：13753761199

招标代理机构：山西彩诚工程项目管理有限公司

地  址：临汾侯马市新田路与中心南街交叉口尚景大厦8层803室

邮  编： 043000

联系人： 李女士

电  话： 0357-3505247

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （盖章）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


